
Månadsrapport oktober 2018

Stockholm 2018-11-12

Under oktober månad uppgick omsättningen för koncernen till 3,5 MSEK (0,2 MSEK) jämfört med iApotek under samma period föregående år.

Som VD för verksamheten är det med glädje jag kan konstatera att den stora kompetens som bolaget tillförts genom förvärven av PharmArt och Eprix
synergerats över på verksamheten på ett mycket fint sätt. Under perioden har vi bla. flyttat ner iApoteks lager för distribution och hantering till Eprix. Flytten
innebär att vi på ett mer effektivt sätt kan distribuera våra produkter till våra kunder samt till en lägre kostnad än tidigare.    

I början av december kommer Apotek365.se lansera ytterligare en produkt med eget varumärke. Denna gång är det ett Apotek365 Magnesium som kommer
presenteras. Marknaden för enbart kosttillskott/vitaminer hade 2017 försäljningssiffror på ca 2,7 miljarder enligt Svensk Egenvårds undersökningar
(https://www.svenskegenvard.se/content/uploads/2018/03/forsaljningsstatistik-2017.pdf). Genom att sälja produkter under ett eget varumärke skapas
möjligheter till större och bättre marginaler. Utvecklingen av fler produkter med eget varumärke kommer att fortsätta framöver då vi ser stora
utvecklingsmöjligheter med detta.

För mer information, kontakta bolaget på:

VD Christian Kronegård
ir(at)iapotek.se
www.iapotek.se

Denna information är sådan information som iApotek Int AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 november 2018.

iApotek

iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinläkemedel och tillhörande kringprodukter, samt kosmetik till marknadsmässiga priser.
iApotek har tillstånd från läkemedelsverket att bedriva försäljning av receptfria läkemedel på internet. Försäljningen sker genom bolagets e-
handelsplattform www.iapotek.se och www.apotek365.se, på så sätt kan produkter enkelt och snabbt beställas direkt till dörren. iApotek bedriver också
försäljning av receptbelagda- och receptfria läkemedel genom sitt dotterbolag PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från Läkemedelsverket.


